
UCHWAŁA Nr XLVIII/320/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1537) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zwiększeniu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zwiększeniu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 809B9D55-6D3D-4F84-B26A-B05B8C616F1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/320/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Bieżące razem: 257 000,00 0,00 1 500,00 258 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Id: 809B9D55-6D3D-4F84-B26A-B05B8C616F1A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 931 000,00 0,00 20 000,00 951 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 931 000,00 0,00 20 000,00 951 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 46 000,00 0,00 20 000,00 66 000,00

Bieżące razem: 31 642 804,59 0,00 20 000,00 31 662 804,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 977,99 0,00 0,00 69 977,99

Ogółem: 48 212 361,87 0,00 21 500,00 48 233 861,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 118 738,38 0,00 0,00 1 118 738,38

Id: 809B9D55-6D3D-4F84-B26A-B05B8C616F1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/320/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Id: 809B9D55-6D3D-4F84-B26A-B05B8C616F1A. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:
z tego:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa 
handlowego.wydat

ki na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja 
publiczna

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 809B9D55-6D3D-4F84-B26A-B05B8C616F1A. Podpisany Strona 2




